
3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00021 sexta-feira, 18 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

PORTARIA

 

 
 

PORTARIA Nº 185 DE 27 DE JANEIRO DE 2011. 
 

Conceder Licença Prêmio a 
Servidora Pública Jandiara 
Olimpio da Silva Muricy. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, 
  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio de três (3) meses, para a Servidora 

Pública Municipal JANDIARA OLIMPIO DA SILVA MURICY, inscrita no CPF sob o 
nº 888.865.735-53, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, matricula nº 
204244, lotada na Secretaria Municipal de Educação, de acordo com o que dispõe o 
art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, iniciando-se em 16 de fevereiro de 2011 e 
terminando em 15 de maio de 2011, conforme requerimento constante do Processo 
nº 012/2010, da Secretaria Municipal de Educação. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus 

efeitos a partir de 16 de fevereiro de 2011. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 27 de janeiro de 2011. 

 
 
 

 
 
 
 

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
DB3568977511528B3B828F35C0B31B69 Página 3


